
Fræðsla fyrir þig – þegar þú vilt
Tækifæri og áskoranir við innleiðingu á rafrænni fræðslugátt 
fyrir starfsfólk og stjórnendur.

Hildur Jóna Bergþórsdóttir

Landsvirkjun
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= 7 starfssvæði

280 fastráðningar

30 tímabundnar ráðningar

4 nemar / sumarstarfsfólk

9 í tímavinnu

ca. 230 sumarstörf
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Tryggð og nýting þekkingar og hæfileika

73%

29%

17%

33%

10%

38%

Sammála Ósammála

Ég hef tækifæri til þess í vinnunni að gera það sem ég kann 
best á hverju degi

Tryggð

Líklegt

Hvorki né

Ólíklegt





Mæla með eftir nýtingu þekkingar og hæfileika

97%

58%

3%

25%

17%

Sammála Ósammála

Ég hef tækifæri til þess í vinnunni að gera það sem 
ég kann best á hverju degi

Mæla með

Ósammála

Hvorki né

Sammála
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ÖRYGGISMÁL

UPPLÝSINGA-
ÖRYGGI

?
?

Ráðning Vinna Nýliðafræðsla

<2018

Ráðning Nýliðafræðsla Vinna Fræðsla

2019>

0 mánuðir 6 mánuðir

0 mánuðir 6 mánuðir



ÖRYGGISMÁL

UPPLÝSINGA-
ÖRYGGI

LEIÐBEININGAR
?



ELOOMI









HV….?
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Tækifæri
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4,41

3,75

3,40

Sammála

Hvorki né

Ósammála

Helgun eftir því hvort starfsfólk hafði tækifæri til að læra 
og þróast í starfi á sl. 12 mánuðum 

Sammála Hvorki né Ósammála



98%

75%

2…
21%

4%

Sammála Ósammála

Ég hef tækifæri til þess í vinnunni að gera það sem ég 
kann best á hverju degi

Stolt

Ósammála

Hvorki né

Sammála

97%
83%

3%
11%
6%

Sammála Ósammála

Ég hafði tækifæri til að læra og þróast í starfi á sl. 12 
mánuðum

Stolt

Ósammála

Hvorki né

Sammála

74%

43%

17%

24%

9%

33%

Sammála Ósammála

Einhver í vinnunni hvetur mig til að þróast í starfi.

Tryggð

Líklegt

Hvorki né

Ólíklegt
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